
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 10.08.2023 року № 26 м. Жовква

Про затвердження складу Комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок 
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією російської федерації проти України

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні, Закону України «Про компенсацію за пошкодження та знищення окремих 
категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, ди­
версій, спричинених збройною агресією російської федерації проти України, та 
Державний реєстр майна, пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій. терори­
стичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України», Закону України «Про правовий режим воєнного стану», на виконання по­
станови Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 року №381 «Про затвердження 
Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією російської федерації, з використанням електронної публічної послуги «є Від­
новлення», постанови Кабінету Міністрів України від 19 травня 2023 року № 519 
«Деякі питання організації роботи комісії з розгляду питань шодо надання компенсації 
за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, ди­
версій. спричинених збройною агресією російської федерації проти України», з метою 
розгляду питань надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна 
внаслідок бойових дій терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 
російської федерації проти України, виконавчий комітет Жовківської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Визначити максимальну кількість членів Комісії з розгляду питань щодо нада­

ння компенсації за знищені об'єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій. терори­
стичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації проти 
України -10 (десять) осіб, з них представників від громадськості - 3 (три) особи.

2. Затвердити склад Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
знищені об'єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації проти України згідно з 
додатком 1.

3. Протягом п’яти робочих днів з дня прийняття цього рішення, провести 
засідання Комісії, на якому простою більшістю голосів членів комісії обрати голову.

Міський голова Олег ВОЛЬСЬКИЙ



Додаток 1 
до рішення виконавчого комітету 

відЮ.08.2023 р. №26

СКЛАД
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією російської федерації проти України

Члени комісії:
Колієвич Андрій Ігорорич - заступник міського голови;
Драган Микола Богданович - начальник відділу соціального захисту Жовківської 
міської ради;
Левицький Михайло Юрійович - начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій, 
цивільного захисту, мобілізаційної роботи, взаємодії з правоохоронними органами та 
екології Жовківської міської ради;
Щур Надія Степанівна - начальник відділу економічного розвитку, залучення 
інвестицій та житлово-комунального господарства Жовківської міської ради;
Прінда Григорій Іванович - головний спеціаліст відділу містобудування та 
архітектури Жовківської міської ради;
Скоропад Галина Анатоліївна - начальник відділу «Центр надання адміністративних 
послуг» Жовківської міської ради;
Іващук Ірина Петрівна - начальник юридичного відділу Жовківської міської ради;
ГІівторацький Тарас Михайлович -ГО «Гільдія підприємців Жовківщини»;
Гагіон Ростислав Володимирович - ГО «Громадський форум Жовкви»;
Скоропад Богдан Ігорович - ГО «Агенція розвитку Жовківщини».

__ _

Керуючий справами (секретар)
Жовківської міської ради Херович С.С.


